


Pág 04/04

03 de Janeiro 2024, Quarta-Feira

                     
 

 
                                                                 
 

  

                   
                      

 
 

 
 

  
  

 
  

 

 
  

 
 

 
    

  
   

 

 
 

Ano: IX - N°1733

Publicação

 

Trimestral

 

de

 

Ata

 

de

 

Registro

 

de

 

Preços

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

 

TRIMESTRAL

 

–

 

ATA

 

DE

 

REGISTRO

 

DE

 

PREÇOS

 

Nº

 

10/2023,

 

originada 
do processo licitatório Pregão Presencial Nº

 
28/2023; objeto:

 
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS 

UTENSILIOS, tendo como FORNECEDORES:

 
MEDIONERIA EVANGELISTA DOS SANTOS ARAUJO, 

CNPJ: 29.034.194/0001-28
 

e MULTI WORK COMERCIO E SERVICOS LTDA
 

-
 

vigência
 

30/03/2023
 

à
 

30/03/2024. A FUNDAÇÃO SERVIÇOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA, por meio do Setor de Licitação, para 
fins de atendimento ao § 2º, do art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO  de 
valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na presente  Ata de Registro de  Preços.  Nova

 
Andradina

 
-

 
MS,

 
03

 
de

 
Janeiro

 
de 2024.

 
 

Márcio Luiz Soares

 
Diretor Geral

 Publicação

 

Trimestral

 

de

 

Ata

 

de

 

Registro

 

de

 

Preços

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

 

TRIMESTRAL

 

–

 

ATA

 

DE

 

REGISTRO

 

DE

 

PREÇOS

 

Nº

 

11/2023,

 

originada 
do processo licitatório Pregão Presencial Nº

 

29/2023; objeto:

 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, tendo como 
FORNECEDORES:

 
SCHUEROFF & TOLEDO LTDA ME, CNPJ: 05.064.165/0001-40, CRISTALIA 

PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ: 44.734.671/0001-51 e HALEX ISTAR INDUSTRIA 
FARMACEUTICA SA, CNPJ: 01.571.702/0001-98 -

 
vigência

 
31/03/2023

 
à

 
31/03/2024.

 
A FUNDAÇÃO 

SERVIÇOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA, por meio do Setor de Licitação, para fins de  atendimento ao § 
2º, do art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO  de valores e ficam  MANTIDOS  os preços registrados
 

na
 

presente
 

Ata de Registro de
 

Preços.
 Nova

 
Andradina

 
-

 
MS,

 
03

 
de

 
Janeiro

 
de 2024.

 
 

Márcio Luiz Soares

 
Diretor Geral

 

Publicação

 

Trimestral

 

de

 

Ata

 

de

 

Registro

 

de

 

Preços

 
   

EXTRATO

 

DE

 

PUBLICAÇÃO

 

TRIMESTRAL

 

–

 

ATA

 

DE

 

REGISTRO

 

DE

 

PREÇOS

 

Nº

 

35/2023, originada 
do processo licitatório Pregão Presencial Nº

 

68/2023; objeto:

 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO 
HOSPITALAR

 
, tendo como FORNECEDORES:

 
K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 

21.971.041/0001-03, OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 
22.228.679/0001-03 e MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 62.334.156/0001-66-
vigência 25/08/2023 à 25/08/2024. A FUNDAÇÃO SERVIÇOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA, por meio do 
Setor de Licitação, para fins de atendimento ao § 2º, do art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que NÃO 
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços  registrados  na  presente  Ata de Registro de
Preços.

 Nova

 
Andradina

 
-

 
MS,

 
27

 
de

 
Novembro de 2023.

Márcio Luiz Soares

 
Diretor Geral

 
 

Publicação

 

Trimestral

 

de

 

Ata

 

de

 

Registro

 

de

 

Preços

 
   

EXTRATO

 

DE

 

PUBLICAÇÃO

 

TRIMESTRAL

 

–

 

ATA

 

DE

 

REGISTRO

 

DE

 

PREÇOS

 

Nº

 

34/2023, originada 
do processo licitatório Pregão Presencial Nº

 

65/2023; objeto:

 

AQUISIÇÃO DE DIETAS ENTERAIS, 
MóDULOS E SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS , tendo como FORNECEDORES: COMERCIAL 
NUTRICIONAL E ALIMENTAR LTDA, CNPJ: 08.021.757/0001-73 e

 
IMPERIO COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES EIRELI, CNPJ: 34.775.311/0001-44 -
 
vigência

 
21/08/2023

 
à

 
21/08/2024. A FUNDAÇÃO 

SERVIÇOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA, por meio do Setor de Licitação, para fins de  atendimento ao § 
2º, do art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO  de valores e ficam MANTIDOS
os preços

 
registrados

 
na

 
presente

 
Ata de Registro de

 
Preços.

 Nova

 
Andradina

 
-

 
MS,

 
21

 
de

 
Novembro de 2023.

Márcio Luiz Soares

 
Diretor Geral

 
 

Publicação

 

Trimestral

 

de

 

Ata

 

de

 

Registro

 

de

 

Preços

 
   

EXTRATO

 

DE

 

PUBLICAÇÃO

 

TRIMESTRAL

 

–

 

ATA

 

DE

 

REGISTRO

 

DE

 

PREÇOS

 

Nº

 

37/2023, originada 
do processo licitatório Pregão Presencial Nº

 
74/2023; objeto:

 
AQUISIÇÃO DE MAMADEIRAS HOSPITALAR 

AUTOCLÁVAVEL

 
, tendo como FORNECEDOR:

 
WESTMED COM. DE MAT. MED. HOSP. E 

LABORATORIOS LTDA, CNPJ: 37.430.252/0001-60 -
 
vigência

 
22/09/2023

 
à

 
22/09/2024. A FUNDAÇÃO 

SERVIÇOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA, por meio do Setor de Licitação, para fins de  atendimento ao § 
2º, do art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO  de valores e ficam MANTIDOS
os preços registrados na presente Ata de Registro de Preços.  Nova

 
Andradina

 
-

 
MS,

 
22

 
de

 
Dezembro de 2023.

Márcio Luiz Soares

 
Diretor Geral

 
 

Publicação

 

Trimestral

 

de

 

Ata

 

de

 

Registro

 

de

 

Preços

 
   

EXTRATO

 

DE

 

PUBLICAÇÃO

 

TRIMESTRAL

 

–

 

ATA

 

DE

 

REGISTRO

 

DE

 

PREÇOS

 

Nº

 

36/2023, originada 
do processo licitatório Pregão Presencial Nº

 

71/2023; objeto:

 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS , tendo como 
FORNECEDORES:

 

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, CNPJ: 76.386.283/0001 -13, 
CIRURGICA MS LTDA, CNPJ: 10.656.587/0001-45, MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 
.09.034.672/0001-92, COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA, CNPJ: 67.729.178/0004-91, 
COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI, CNPJ: 09.315.996/0001-07, INPHARMA HOSPITALAR LTDA, 
CNPJ: 43.607.262/0001-21, CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ: 
44.734.671/0001-51, C. A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ: 
26.457.348/0001-04, DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 
02.520.829/0001-40 e FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 40.724.582/0001-73 
-

 
vigência

 
15/09/2023

 
à

 
15/09/2024.
 

A FUNDAÇÃO SERVIÇOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA , por meio do 
Setor de Licitação, para fins

 
de

 
atendimento ao § 2º, do art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que NÃO 

HOUVE ALTERAÇÃO

 
de valores e ficam

 

MANTIDOS

 
os preços

 

registrados

 

na

 

presente

 

Ata de Registro de
Preços.

 
Nova

 

Andradina

 

-

 

MS,

 

18

 

de

 

Dezembro de 2023.

Márcio Luiz Soares

 

Diretor

 

Geral

 
 

Publicação

 

Trimestral

 

de

 

Ata

 

de

 

Registro

 

de

 

Preços

 
   

EXTRATO

 

DE

 

PUBLICAÇÃO

 

TRIMESTRAL

 

–

 

ATA

 

DE

 

REGISTRO

 

DE

 

PREÇOS

 

Nº

 

38/2023, originada 
do processo licitatório Pregão Presencial Nº

 

72/2023; objeto:

 

AQUISIÇÃO DE

 

MATERIAIS MÉDICO 
HOSPITALAR, tendo como FORNECEDORES: COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI, CNPJ: 
09.315.996/0001-07, DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 10.566.711/0001-81, MELO 
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR, CNPJ: 39.241.426/0001-72, LA DALLA 
PORTA JUNIOR LTDA, CNPJ: 11.145.401/0001-56, DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALAR, CNPJ: 18.483.775/0001-20, A. JACOMINI LTDA, CNPJ: 42.307.909/0001-37, MC PRODUTOS 
MÉDICO HOSPITALAR LTDA ME, CNPJ: 21.870.007/0001-34, AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, 
CNPJ: 24.595.557/0001-80, CIRURGICA MS LTDA, CNPJ: 10.656.587/0001-45, OESTE MED  PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 28.069.066/0001-57 -  vigência  02/10/2023  à  02/10/2024. A FUNDAÇÃO 
SERVIÇOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA, por meio do Setor de Licitação, para fins de

 
atendimento ao § 

2º, do art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO

 
de valores e ficam MANTIDOS

os preços

 

registrados

 

na

 

presente

 

Ata de Registro de

 

Preços.

 
Nova

 

Andradina

 

-

 

MS,

 

03

 

de

 

Janeiro de 2024.

Márcio Luiz Soares

 

Diretor Geral

 


